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 Clasificación  : COPA CATALUNYA BTT INFANTIL VALL DE LORD                           
 
 Lugar de celebración : SANT LLORENÇ DE MORUNYS 
 Fecha                : 28/04/18 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     151 VAN,SEFF             PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:51           
   2     177 CASANOVAS,JAN        PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:16:24       33 seg. 
   3     178 COLOM,OT             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:17:00     1:09 min. 
   4     172 ALBALADEJO,MARC      PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:17:03     1:12 min. 
   5     156 FARO,MARC            PRIN1  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:17:03     1:12 min. 
   6     207 VERGARA,NOELIA       FPRI2  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      00:17:26     1:35 min. 
   7     181 GOU,MARC             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:18:00     2:09 min. 
   8     174 BARTOLO,ROC          PRIN2  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI  00:18:12     2:21 min. 
   9     165 PERELLON,MAX         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:19:28     3:37 min. 
  10     200 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI1  LA TORRETA BIKE            00:19:35     3:44 min. 
  11     169 SINTAS,JOAN          PRIN1  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      00:19:56     4:05 min. 
  12     145 MENDOZA,MARC         PRIN2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  00:20:00     4:09 min. 
  13     190 SERRA,IGNASI         PRIN2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S  00:20:11     4:20 min. 
  14     221 AGUILERA AL,KILIAN   PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:20:59     5:08 min. 
  15     160 JAVIERRE,MARC        PRIN1  CAÑAS TRIAL ACADEMY        00:21:13     5:22 min. 
  16     152 DANTI,ORIOL          PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:21:13     5:22 min. 
  17     171 TOMÁS,ARNALT         PRIN1  BIKE TALLER CANNONDALE RE  00:21:32     5:41 min. 
  18     170 SURRELL,PAU          PRIN1  JODOFI-BAIX TER            00:21:42     5:51 min. 
  19     142 BESORA,XAVIER        PRIN2  MONTBLANC. CLUB BTT        00:22:00     6:09 min. 
  20     194 SANCHEZ,AINA         FPRI2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:22:00     6:09 min. 
  21     195 GIRONES,IRIA         FPRI1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:22:00     6:09 min. 
  22     147 MARRASE,HUGO         PRIN2  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:22:10     6:19 min. 
  23     185 OLLER,JOEL           PRIN2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S  00:22:10     6:19 min. 
  24     264 PIÑOL,JOSEP          PRIN2  VILA-SANA.CLUB BMX         00:22:10     6:19 min. 
  25     146 VILANOVA,JULIA       FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:24:42    1 Vts  
  26     143 HERNANDEZ,IKER       PRIN2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S  00:25:49    1 Vts  
  27     158 FELIX,OT             PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:25:54    1 Vts  
  28     168 GUTIERREZ,MARIA      FPRI2  JUFRE VIC-ETB              00:25:58    1 Vts  
  29     141 SANTOS,ROGER         PRIN1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.E  00:27:07    1 Vts  
  30     196 LLOP,LAIA            FPRI1  BIKES PONENT CLUB ESPORTI  00:29:39    1 Vts  
  31     186 PERNI,JOEL           PRIN2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S  00:30:42    1 Vts  
  32     135 PASTOR,Berta         FPRI2  NO CLUB                    00:33:15    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 32 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     151 VAN,SEFF             PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:15:51           
   2     177 CASANOVAS,JAN        PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:16:24       33 seg. 
   3     178 COLOM,OT             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:17:00     1:09 min. 
   4     172 ALBALADEJO,MARC      PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:17:03     1:12 min. 
   5     156 FARO,MARC            PRIN1  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:17:03     1:12 min. 
   6     181 GOU,MARC             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:18:00     2:09 min. 
   7     174 BARTOLO,ROC          PRIN2  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI 00:18:12     2:21 min. 
   8     165 PERELLON,MAX         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:19:28     3:37 min. 
   9     169 SINTAS,JOAN          PRIN1  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     00:19:56     4:05 min. 
  10     145 MENDOZA,MARC         PRIN2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 00:20:00     4:09 min. 
  11     190 SERRA,IGNASI         PRIN2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S 00:20:11     4:20 min. 
  12     221 AGUILERA AL,KILIAN   PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:20:59     5:08 min. 
  13     160 JAVIERRE,MARC        PRIN1  CAÑAS TRIAL ACADEMY       00:21:13     5:22 min. 
  14     152 DANTI,ORIOL          PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:21:13     5:22 min. 
  15     171 TOMÁS,ARNALT         PRIN1  BIKE TALLER CANNONDALE RE 00:21:32     5:41 min. 
  16     170 SURRELL,PAU          PRIN1  JODOFI-BAIX TER           00:21:42     5:51 min. 
  17     142 BESORA,XAVIER        PRIN2  MONTBLANC. CLUB BTT       00:22:00     6:09 min. 
  18     147 MARRASE,HUGO         PRIN2  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:22:10     6:19 min. 
  19     185 OLLER,JOEL           PRIN2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S 00:22:10     6:19 min. 
  20     264 PIÑOL,JOSEP          PRIN2  VILA-SANA.CLUB BMX        00:22:10     6:19 min. 
  21     143 HERNANDEZ,IKER       PRIN2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S 00:25:49    1 Vts  
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  22     158 FELIX,OT             PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:25:54    1 Vts  
  23     141 SANTOS,ROGER         PRIN1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.E 00:27:07    1 Vts  
  24     186 PERNI,JOEL           PRIN2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S 00:30:42    1 Vts  
 
 Clasificación de : Feminas Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     207 VERGARA,NOELIA       FPRI2  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     00:17:26          min. 
   2     200 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI1  LA TORRETA BIKE           00:19:35     2:09 min. 
   3     194 SANCHEZ,AINA         FPRI2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:22:00     4:34 min. 
   4     195 GIRONES,IRIA         FPRI1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:22:00     4:34 min. 
   5     146 VILANOVA,JULIA       FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:24:42    1 Vts  
   6     168 GUTIERREZ,MARIA      FPRI2  JUFRE VIC-ETB             00:25:58    1 Vts  
   7     196 LLOP,LAIA            FPRI1  BIKES PONENT CLUB ESPORTI 00:29:39    1 Vts  
   8     135 PASTOR,Berta         FPRI2  NO CLUB                   00:33:15    1 Vts  
 


